

## **ELY-keskusten ympäristöavustusten hakeminen**

451/02.05.01/2021

RakYmplk 17.11.2021 § 154

Erilaisiin ympäristöalan toimenpiteisiin on saatavilla avustusta ELY-keskuksista. Avustusten hakuaika on 18.10. - 30.11.2021. Avustukset ovat vuosille 2022-2023.

Myönteinen päätös ei velvoita toteutukseen. Kustannuksista ei ole vielä tarkkaa tietoa.

Ympäristötoimi hakee avustusta tunturialueiden ympäristönhoitoon sekä vesistökuunnostuksiin ja vesien tilan edistämiseen.

### **Tunturialueiden ympäristönhoito**

Tunturialueiden ympäristönhoitoavustusta myönnetään tunturialueella toimiville yhdistyksille, yrityksille sekä kunnille erityisesti matkailun ja virkistyskäytön aiheuttaman roskaantumisen haittojen vähentämiseen, Tunturi-Lappiin soveltuvien jätehuoltojärjestelmien ja toimintamallien kehittämiseen sekä jätehuollon valistustoimintaan. Avustuksilla tuetaan toimintaa, joka ei ole suoraan lakisääteisesti velvoitettua.

Asiasta on keskusteltu Lapeco Oy:n kanssa ja ovat kiinnostuneita yhteistyöstä. Toiminta toteutetaan saadulla rahoituksella.

### **Vesistökuunnostukset ja vesien tilan edistäminen**

Avustusta haetaan pohjavesialueiden suojelusuunnitelmille. Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmilla edistetään hyvän tilan saavuttamista ja pohjavesien suojelutoimia. Suojelusuunnitelman keskeinen tavoite on tunnistaa pohjavedelle ihmistoiminnasta aiheutuvat riskit ja ennaltaehkäistä pohjaveden laadun heikkeneminen ja turvata alueen pohjaveden kemiallinen ja määrällinen tila. Suojelusuunnitelman laatimisen ja päivittämisen tulisi kohdistua erityisesti vesienhoidossa tunnistetuille riskipohjavesialueille. Avustusta myönnetään kunnille pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien laatimiseen ja suunnitelmien päivittämiseen.

Kittilään ei ole laadittu pohjaveden suojelusuunnitelmaa. Avustusta haetaan suojelusuunnitelman laatimiseen. Suojelusuunnitelman laatiminen helpottaa viranomaistyötä ja turvaa kunnan alueella sijaitsevat pohjavesivarat.

Avustusta voidaan saada enintään 50 % toteutuneista kuluista.  
ELY-keskus laatii suojelusuunnitelman. Mahdollinen toteutus tapahtuu vuoden 2023 talousarvion puitteissa.

Ympäristösihteeri:

Esitän, että lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Kittilän kunta hakee yllä mainittuja avustuksia.

Päätös:

Lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että Kittilän kunta hakee yllä mainittuja avustuksia.

---